
Protokół Nr 51/23

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 28.08.2023r. o godz.
10:00 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Duraj – Przewodniczący ww. Komisji.

Obecni wg załączonej listy obecności (zał. nr 1)

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji. 

Porządek obrad :

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  tytułu  Zasłużony  dla  Miasta
Pabianic
3. Sprawy różne.

Ad. 1
Przewodniczący Komisji Pan Piotr Duraj przywitał radnych i gości, otworzył obrady komisji.
Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag. Porządek obrad przyjęto.

Ad. 2
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  tytułu  Zasłużony  dla  Miasta
Pabianic (zał. nr 2)

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  radni  otrzymali  wcześniej  uchwałę  z
uzasadnieniem  do  zapoznania.  Przekazał  również  informację,  że  w  dniu  dzisiejszym
odbyła się Kapituła, która pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony
dla Miasta Pabianic” Stowarzyszeniu Towarzystwo Przyjaciół Pabianic.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Głosowanie:  za  pozytywnym  zaopiniowaniem  projektu  uchwały  –  8,  przeciw  -  0,
wstrzymało się - 0. Zaopiniowano pozytywnie. (głosowanie jawne imienne zał. nr 3)

Ad. 3
Sprawy różne.
Głos  Zabrał  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Krzysztof  Rąkowski,  który
przekazał  informację,  że  sesja  odbędzie  się  1  września  w  piątek  o  godzinie  14:00.
Podczas tej sesji nadany zostanie tytuł  „Zasłużony dla Miasta Pabianic” dla Towarzystwa
Przyjaciół Pabianic, a o godzinie 15:30 odbędzie się poczęstunek w Fabryce Wełny.

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych o godz. 10:10

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Protokołowała:                                                                Obradom przewodniczył:

Katarzyna Durajska                                                      Piotr Duraj
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